
UCHWAŁA NR XXXV/02/2014
RADY GMINY WIELKIE OCZY

z dnia 28 lutego 2014 r.

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy na 2014 rok

Działając na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 Ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tj. 
Dz. U. z 2013 r. poz. 594 z późn. zm.)

Rada Gminy w Wielkich Oczach uchwala co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się dochody budżetu o kwotę 715.500,17 zł z przeznaczeniem na: 

- środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin (związków gmin), powiatów (związków powiatów), 
samorządów województw, pozyskane z innych źródeł – 4.290,37 zł - refundacja wydatków z 2013 roku 
w ramach Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich na zadanie pn.: „Wyposażenie świetlic wiejskich Gminy 
Wielkie Oczy”,

- środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin (związków gmin), powiatów (związków powiatów), 
samorządów województw, pozyskane z innych źródeł –16.584,42 zł - refundacja wydatków z 2013 roku 
w ramach Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich na zadanie pn.: „Wyposażenie świetlic wiejskich Gminy 
Wielkie Oczy”,

- dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich - 
realizacja projektu pn.:” Przeciwdziałanie wykluczeniu cyfrowemu w Gminie Wielkie Oczy” w ramach 
Programu Operacyjnego Innowacyjna Gospodarka - 662.152,38 zł, 

- środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin (związków gmin), powiatów (związków powiatów), 
samorządów województw, pozyskane z innych źródeł – 5.592,00 zł, 

- subwencje ogólne z budżetu państwa – 26.881,00 zł - zwiększenia subwencji dokonano na podstawie decyzji 
Ministra Finansów Nr ST3/4820/2/2014 z dnia 13.02.2014 r.

2. Zwiększa się wydatki budżetu o kwotę 715.500,17 zł z przeznaczeniem na: 

- gospodarka mieszkaniowa – 34.627,90 zł, 

- administracja publiczna – 654.352,38 zł, 

- bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa – 10.219,89 zł, 

- pomoc społeczna – 800,00 zł, 

- edukacyjna opieka wychowawcza – 7.000,00 zł, 

- gospodarka komunalna i ochrona środowiska – 7.000,00 zł, 

- kultura fizyczna – 1.500,00 zł. 

§ 2. Szczegółowe kwoty zmian dochodów i wydatków w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej określa 
Załącznik Nr 1 i 2 do niniejszej Uchwały. 

§ 3. Wykonanie Uchwały zleca się Wójtowi Gminy Wielkie Oczy. 

Id: EC9BBBA6-D0D2-499C-AF98-51CAF7B73A7A. Podpisany Strona 1



§ 4. Uchwała niniejsza wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Wielkie Oczy

Antoni Mach

Id: EC9BBBA6-D0D2-499C-AF98-51CAF7B73A7A. Podpisany Strona 2



Zwiększenie dochodów

Dział Rozdział § Nazwa /działu, rozdziały, paragrafu/
Kwota
w zł

010 Rolnictwo i łowiectwo 20.874,79

01041 Program Rozwoju Obszarów Wiejskich 2007-2013 20.874,79

- refundacja wydatków poniesionych w ramach Programu Rozwoju
Obszarów Wiejskich na zadanie wykonane w 2013 roku pn.: „Wyposażenie
świetlic wiejskich Gminy Wielkie Oczy” – 20.874,79 zł

2707 Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin), powiatów (związków powiatów), samorządów województw,
pozyskane z innych źródeł 16.584,42

6297 Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin (związków gmin),
powiatów (związków powiatów), samorządów województw, pozyskane
z innych źródeł 4.290,37

750 Administracja publiczna 662.152,38

75095 Pozostała działalność 662.152,38

- realizacja projektu pn.:” Przeciwdziałanie wykluczeniu cyfrowemu
w Gminie Wielkie Oczy” w ramach Programu Operacyjnego Innowacyjna
Gospodarka - 662.152,38 zł

6207 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz
ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków
europejskich 562.829,52

6209 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz
ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków
europejskich 99.322,86

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 5.592,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 5.592,00

2700 Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin), powiatów (związków powiatów), samorządów województw
pozyskane z innych źródeł 5.592,00

758 Różne rozliczenia 26.881,00

75801 Część oświatowa subwencji ogólnej jednostek samorządu
terytorialnego 26.881,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 26.881,00

Razem 715.500,17

Przewodniczący Rady Gminy Wielkie Oczy

Antoni Mach

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXXV/02/2014

Rady Gminy Wielkie Oczy

z dnia 28 lutego 2014 r.

Zestawienie dochodów w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej

Id: EC9BBBA6-D0D2-499C-AF98-51CAF7B73A7A. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXXV/02/2014 

Rady Gminy Wielkie Oczy 

z dnia 28 lutego 2014 r. 

Zestawienie wydatków w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej

Zwiększenie wydatków

Dział Rozdział § Nazwa /działu, rozdziały, paragrafu/ Kwota 
w zł

700 Gospodarka mieszkaniowa 34.627,90
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 34.627,90

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 34.627,90
- koszty rozbiórki świetlicy w Łukawcu - 30.000,00 zł
- wykonanie dokumentacji technicznej na przebudowę świetlicy 
w Kobylnicy Wołoskiej - 4.627,90 zł

750 Administracja publiczna 654.352,38
75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1.200,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1.200,00
75095 Pozostała działalność 653.152,38

- realizacja projektu pn. :”Przeciwdziałanie wykluczeniu cyfrowemu 
w Gminie Wielkie Oczy” w ramach Programu Operacyjnego Innowacyjna 
Gospodarka - 653.152,38 zł

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 555.179,52
- wydatki kwalifikowane 85% - 555.179,52 zł

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 97.972,86
- wydatki kwalifikowane 15% - 97.972,86 zł

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 10.219,89
75412 Ochotnicze straże pożarne 10.219,89

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5.592,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4.627,89

- wykonanie dokumentacji technicznej na przebudowę budynku OSP 
w Kobylnicy Wołoskiej - 4.627,89 zł

 

852 Pomoc społeczna 800,00
85219 Ośrodki pomocy społecznej 800,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 800,00
854 Edukacyjna opieka wychowawcza 7.000,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów 7.000,00
3240 Stypendia dla uczniów 3.000,00
3260 Inne formy pomocy dla uczniów 4.000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 7.000,00
90095 Pozostała działalność 7.000,00

4300 Zakup usług pozostałych 7.000,00
   - opieka nad bezdomnymi zwierzętami - 7.000,00  

Id: EC9BBBA6-D0D2-499C-AF98-51CAF7B73A7A. Podpisany Strona 1



926 Kultura fizyczna 1.500,00
92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 1.500,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1.500,00
Razem 715.500,17

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Wielkie Oczy

Antoni Mach

Id: EC9BBBA6-D0D2-499C-AF98-51CAF7B73A7A. Podpisany Strona 2




